ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

 27.11.2020                                 с.Южно-Александровка                               №04-11  Р
  О досрочном прекращении полномочий депутата

    На основании ч.1 ст.2 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.п.3, 4     ст.3 №273-ФЗ  «О противодействии коррупции» » , руководствуясь  уставом Южно-Александровского сельсовета п.п11 п.1 ст.26»О досрочном прекращении полномочий депутата»
Южно -Александровский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1.Снять с Василец Елены Николаевны полномочия депутата с 27.11.2020г

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета
Андреева С.В..

3.Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель сельского                                                                  Глава сельсовета
 Совета депутатов
                                                     В.П.Прокопцов                                С.В.Андреев